
Uzmanību!

Latvijā šobrīd nestrādā PM International lapa latviešu valodā, attiecīgi jauno 
partneru reģistrācijas lapa pilda tikai reģistrācijas funkciju bez online 
pirkuma, nestrādā arī PM Office iebūvētais partneru pasūtījumu veikals un 
attiecīgi arī Tiešā klientu programma Latvijas klientiem online nav pieejama. 

Risinājums ir sekojošs:
Partneru reģistrēšana un pasūtījumu veikšana:
Sponsors informē pārstāvniecību par jaunā partnera izvēlēto starta 
pasūtījumu rakstot un pārsūtot Reģistrācijas Apstiprinājuma e-pastu uz 
pm@pmlatvia.lv. Jaunais partneris arī saņem Reģistrācijas Apstiprinājuma e-
pastu (gan no Vācijas, gan no Latvijas biroja) un maksājuma uzdevumu no 
FitLine pasūtījumu WhatsApp konta 29363000. Uz šo pašu kontu tiek sūtīti 
jauni pasūtījumi. 

Tiešās klientu apkalpošanas programmas risinājums: 
Uz WhatsApp kontu Partneris nosūta tekstu ar lūgumu apkalpot klientu, 
minot vārdu, uzvārdu, pasūtījuma sarakstu, telefona numuru un pasūtījuma 
piegādes Omniva adresi. Šajā gadījumā klients tiks ievadīts sistēmā manuāli 
un kļūs par attiecīgā partnera reģistrēto klientu, kurš turpmāk jau var veikt 
pasūtījumus patstāvīgi! 

7


